

جزیات برداشت روزانه ۸۴ میلیون متر مکعب گاز از پارس جنوبی طی ۶ماه

پیش بینی می شود با تکمیل فاز اول زنجیره تولید هر یک از فازهای ۱۳، ۱۴ و ۲۲–۲۴ پارس جنوبی در نیمه اول سال ۹۷، در مجموع شاهد برداشت روزانه سه میلیارد فوت مکعب گاز (معادل ۸۴ میلیون مترمکعب) از میدان مشترک پارس جنوبی باشیم.

در حال حاضر ساخت ۱۰ عرشه دریایی فازهای ۱۳، ۱۴ و ۲۴–۲۲ پارس جنوبی در حال ساخت است، سکوی دریایی ۲۲، اسفندماه سال گذشته بارگیری شد و در مراحل نهایی مهاربندی قرار دارد. همچنین سکوی ۲۴۸ به زودی آماده بارگیری و نصب می شود.

توسعه ۸۹ درصدی فاز ۱۳

در این راستا پیش از این نیزپیش بینی شده بود عملیات ساخت و راه اندازی ردیف دوم شیرین سازی پالایشگاه فاز ۱۳ پارس جنوبی تا آخر فروردین‌ماه در مدار تولید قرار گیرد.نخستین ردیف شیرین سازی پالایشگاه فاز ۱۳ در آخرین روز سال ۱۳۹۶ با دریافت روزانه ۷ میلیون مترمکعب گاز ترش از خط لوله انتقال گاز پنجم سراسری و تزریق گاز شیرین به خط لوله انتقال گاز ششم سراسری در مدار تولید قرار گرفت. با توجه به آماده بودن واحد صادرات گاز، گاز تصفیه شده در همان روز در ردیف نخست شیرین‌سازی، پس از افزایش فشار تا ۹۰ بار به خط لوله ششم سراسری تزریق شد.

طبق آخرین اخبار طرح توسعه فاز ۱۳ پارس جنوبی ۸۹ درصد پیشرفت داشته و پیشرفت بخش

خشکی تا پایان سال ۱۳۹۶ به بیش از ۹۲ درصد رسیده است. پیشرفت ساخت سکوهای دریایی طرح توسعه فاز ۱۳ پارس جنوبی به ۸۵ درصد، خطوط لوله دریا ۷۸ درصد و بخش حفاری چاه‌های دریایی نیز به ۸۶ درصد رسیده است.

همچنین ساخت سکوهای B و D این طرح در یارد بوشهر شرکت صدرا ۹۲ درصد پیشرفت داشته است. سکوی دریایی ۱۳ در آخرین روز سال ۱۳۹۷ عملیات دریافت گاز از موقعیت مخزنی این سکوها و ارسال آن به پالایشگاه انجام شود.

نصب دومین سکوی دریایی فاز ۱۴ در اردیبهشت ماه

هم اکنون پیشرفت ساخت فاز ۱۴ پارس جنوبی در دو بخش پالایشگاه ساحلی و تاسیسات دریایی به حدود ۸۵ درصد رسیده که ویژگی تکمیل مراحل توسعه این فاز مشترک گازی، نصب و راه اندازی اولین سکوی دریایی آن در سال ۹۶ با ظرفیت برداشت روزانه ۵۰۰ میلیون فوت مکعب گاز است. بر این اساس با راه اندازی اولین سکو و احداث خطوط لوله دریایی و خشکی، گاز ترش این سکو به پالایشگاه های پارس جنوبی برای شیرین سازی و انتقال به شبکه سراسری انتقال داده شده است. از سوی دیگر پیش بینی شده بر اساس برنامه زمان بندی دومین سکوی دریایی این فاز مشترک گازی اردیبهشت ماه امسال برای نصب و راه اندازی روانه آب‌های خلیج فارس شود.

زیر و بم فرآیند تکمیل فاز ۲۲_۲۴

همچنین طرح توسعه فاز های ۲۴–۲۲ پارس جنوبی برای تولید ۵۶ میلیون متر مکعب گاز ترش از میدان مشترک و تولید روزانه ۵۰ میلیون متر مکعب گاز متان، ۲۹۰۰ تن گاز مایع (LPG)، ۲۷۵۰ تن اتان، ۷۵ هزار بشکه میعانات گازی و ۴۰۰ تن گوگرد طراحی شده است. این پروژه از سوی کنسرسیومی متشکل از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا) و شرکت پتروسینا آریا و در حال اجرا است.

عملیات انتقال عرشه ۲۲ طرح توسعه فاز های ۲۴–۲۲ پارس جنوبی اواخر اسفند سال ۱۳۹۶ از یارد شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا) انجام شد.عرشه اصلی SPD–۲۲ نخستین سکوی دریایی این طرح است که با پیشرفت ۹۵،۵درصدی، پس از عملیات بارگیری و مهاربندی، برای نصب به موقعیت دریایی خود در مخزن مشترک پارس جنوبی هدایت می‌شود.

این سکو پس از بارگیری توسط جرقفیل ۵۰۰۰ تنی HL بر روی شناور FLB۱۲۴ قرار خواهد گرفت و بعد از عملیات مهاربندی، راهی آبهای خلیج فارس می‌شود تا به همراه پل ارتباطی این سکو، در موقعیت فاز ۲۲ نصب شود.

سه پایه مشعل عرشه۲۴۸ پارس جنوبی نیز در نوروز در موقعیت مخزنی این عرشه نصب شد. این سه پایه که ۲۲ اسفندماه از یارد شرکت صنعتی دریایی ایران(صدرا) در بوشهر بارگیری شده بود، پس از عملیات مهاربندی و حمل، چهارم فروردین



ماه در موقعیت پارس جنوبی نصب شده است.

سه پایه مشعل دو سکوی دیگر از مجموع ۴ سکوی طرح توسعه فازهای ۲۲ تا ۲۴ پارس جنوبی در سال۹۶ نصب شده بود. آخرین سه پایه مربوط به سکوی ۲۴B این طرح درحال توسعه، اردیبهشت ماه امسال در موقعیت مخزن این فاز در دریا نصب می‌شود.

میزان سرمایه‌گذاری در سکوهای فاز ۲۲ تا ۲۴ پارس جنوبی ۶۵۰میلیون دلار است و تا کنون در سایر بخش‌های این فازها به میزان پنج میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری انجام شده است. طبق آخرین اخبار طرح توسعه فازهای ۲۲ تا ۲۴، ۸۸درصد پیشرفت داشته است. گاز استخراجی این فاز با دو خط لوله ۳۲ اینچی به منطقه اختر کنگان منتقل و پس از شیرین‌سازی در محل احداث پالایشگاه جدید به شبکه سراسری گاز تزریق می‌شود.

بر اساس این گزارش پیش بینی شده تا ابتدای سال ۹۸ زنجیره دوم تولید طرح های در حال توسعه میدان مشترک پارس جنوبی تکمیل و محقق شود. از ابتدای توسعه میدان مشترک پارس جنوبی تا کنون ۷۲ میلیارد دلار در این میدان سرمایه گذاری شده است و پیش بینی می شود این رقم به ۸۷ میلیارد دلار افزایش یابد. در حال حاضر ۷۰ درصد گاز مصرفی کشور از پارس جنوبی تأمین می شود که با تولید روزانه نفت خام کشور برابری می‌کند.



سودآورترین شرکت نفتی دنیا با هزینه تولید تک رقمی

طبق اطلاعاتی که به دست بلومبرگ رسیده، آرامکو ۵۲.۱ میلیارد دلار جریان نقدی از فعالیت‌هایش داشت که یکی از مهم‌ترین معیارها در صنعت نفت و گاز است. جریان نقدی اکسون موبیل از فعالیت‌هایش در مدت مشابه ۱۵.۲ میلیارد دلار و با احتساب فروش دارایی این شرکت، ۱۶ میلیارد دلار بوده است.

تحلیل آمار از سوی بلومبرگ نشان می‌دهد هزینه استخراج آرامکو کمتر از چهار دلار در هر بشکه بوده که به میزان قابل توجهی کمتر از همثانان بزرگش است. افراد متعددی که نسبت به فعالیت‌های آرامکو اطلاعات داشتند به شبکه سی ان بی سی گفته‌اند این آمار احتمالا بسیار پایین است یا این همه هزینه استخراج نفت آرامکو قطعا تک رقمی است.

گفته می‌شود عربستان سعودی نقطه سر به سر حدود پنج دلار در هر بشکه برای تولید نفت جدید دارد. آرامکو ۱۳ میلیارد دلار سود نقدی به تنها سهامدار خود که دولت عربستان سعودی است پرداخت کرده است. دولت عربستان نرخ مالیات آرامکو را از ۸۵ درصد درآمده به ۵۰ درصد کاهش یافته است. این اطلاعات ساختار حق امتیاز جدیدی را که از اوایل سال ۲۰۱۸ اجرا شد، نشان می‌دهد. حق امتیاز ۲۰ درصد در زمانی که نفت حداکثر ۷۰ دلار در هر بشکه است تعیین شده و اگر قیمت نفت به بالای ۱۰۰ دلار در هر بشکه برسد، به ۵۰ درصد افزایش پیدا می‌کند. این هزینه مشمول همه تولیدات مایع آرامکو بوده، در حالی که در ساختار قبلی حق امتیاز ۲۰ درصدی تنها به صادرات نفت خام و محصولات پالایشی تعلق می‌گرفت.

عرضه اولیه سهام برای آرامکو در یک بازار بورس بین‌المللی بزرگ برای سال جاری برنامه‌ریزی شده بود، اما اکنون انتظار می‌رود این عرضه در سال ۲۰۱۹ انجام بگیرد.

امین ناصر، مدیرعامل آرامکو، گفته است: شرکتش آماده عرضه سهام است اما منتظر است تا دولت برای مکان عرضه آن تصمیم بگیرد. عربستان سعودی قصد دارد از این عرضه حدود ۱۰۰ میلیارد دلار جمع کند که ارزش آرامکو را به دو تریلیون دلار می‌رساند. با این همه تحلیل‌های دیگر نشان می‌دهد ارزش این شرکت احتمالا یک تا ۱.۵ تریلیون دلار است.



نقش آفرینی بازار سرمایه در تامین مالی طرح‌های صنعت پتروشیمی



مدیرعامل صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس به نقش بازار سرمایه در تامین مالی این شرکت نیز اشاره کرد و افزود: سومین راه تامین مالی را از طریق بازار سرمایه در سیاستگذاری‌ها تعیین کرده‌ایم و با استفاده از ابزارهای مالی این بازار، بورس نقش مهمی در تامین مالی شرکت برعهده دارد و در آینده نزدیک بازار سرمایه سهم ویژه‌تری را در این زمینه برعهده خواهد گرفت. ربیعی گفت: باید دست‌ورعمل و قوانین بازار سهام از ثبات بیشتری برخوردار باشد و هر از چندگاهی شاهد تغییر در مقررات بنایشیم تا شرکت‌ها بتوانند از همه فرصت‌ها و ظرفیت‌های موجود در این بازار استفاده کنند و به نوعی نگاه جدی‌تری به بازار سرمایه داشته باشند.

(۱/۲۰۱) آگهی مزایده اموال منقول (۹۵۰۸۶۲)
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>بموجب اجرائیه صادره از شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نیشابور در کلاسه اجرایی ۹۵۰۸۶۲ اجرائی محکوم علیه محمد قدیمیاری فرزند جعفر محکوم است به پرداخت مبلغ ۲/۰۹۸/۶۷۸ تومان بابت نفقات معوقه فرزندان و مبلغ ۱۰/۴/۹۳۳ تومان بابت نیم عشر دولتی در حق محکوم له میترا گاززانی فرزند جلال الدین و چون محکوم علیه تاکنون نسبت به پرداخت نفقات معوقه اقدامی ننموده حسب تقاضای محکوم له از اموال نامبرود یک عدد فیش حج به شماره گروه ۰۴۸-۱۲۵۱۹۰۰۰۰۰۰۰ (نزد بانک ملت) توقیف گردیده‌است و توسط دفتر حج وزیارت (کمال شهر نیشابور) به مبلغ ۹۰۰/۰۰۰ تومان کمیسیون تقویم ، مفاد کفیفر خواست ، در تاریخ ۲/۲۳/۱۳۹۷از ساعت ۸الی۹ صبح در محل شعبه اول اجرای احکام مدنی نیشابور با حضور نماینده دادستان محترم از طریق مزایده حضوری به فروش برسد . مورد مزایده از قیمت اعلام شده توسط دفتر حج وزیارت شروع و به کسانیکه بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند واگذار خواهد شد درصد از نهای پیشنهاد شده نقدا و فی المجلس از بنده مزایده اخذ و الباقی آن حداکثر یکماه وصول خواهد شد و طالعین به خرید می‌توانند پنج روز قبل ازانجام مزایده به محل شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری نیشابور مراجعه تا جزئیات کامل اموال مورد مزایده برای خریداران تشریح گردد ضمنا این اجرا هیچگونه مسئولیتی جهت تحویل ملک فوق الذکر را ندارد</div>

(۱/۲۰۲) دادنامه(۹۶۱۱۳۶)
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>برونده کلاسه ۰۰۸۰۷-۹۶۰۹۹۵۱۹۶۳۰۹۵۰ شعبة ۱۰۲ دادگاه کيفرى دو شهرستان نيشابور (۱۰۳ جزایى سابق) تصمیم نهایی شماره ۱۷۲۸-۱۹۵۱۹۸۵۰۹۹۷۵۱۹۶۰ شاکى : آقای سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان رضوی با نمایندگی آقای جابر سلیمانی فرزند علی اصغر به نشانی استان خراسان رضوی- شهرستان نیشابور – شهر نیشابور – خ ۱۷ ص - شهرپور – انتهای ۱۷ شهروپر متهم : آقای عباس دیمه فرزند محمود به نشانی خراسان رضوی – نیشابور ۱۵ خرداد ۳ ساختمان آرن طبقه ۳ انتهام : تغییر غیر مجاز کاربری اراضی زراعی و باغها ((رای دادگاه)) در مورد انتهام آقای عباس دیمه فرزند محمود به غار به تغییر موسوم در ۱۰۲ متر مربع زمین از کشاورزی به غیران در پلاک ۲۵ بخش ۱۷ نیشابور موسوم به بشراباد بدون اخذ مجوز از جهاد کشاورزی نیشابور به صورت ۳۸ متر دیوار ، ۴۰ متر بنا ، ۶ متر استخر و ۱۸ متر محوطه. التقات به گزارش جهاد کشاورزی و اظهارات نماینده حقوقی آن . نقشه ها و کروکی پیوست ، نظر کمیسیون تقویم ، مفاد کفیفر خواست ، مدر حضور متهم در دادیاری و دادگاه با وصف احضار از طریق روزنامه و زراعی بودن ملک و عدم نیاز به تغییرات فوق و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده اتهامش محرز و به استناد مواد یک، سه و ده قانون حفظ کاربری اراضی و زراعی و باغها مصوب ۱۳۸۵/۸/۱ به قلع و قمع تمامی موارد فوق و پرداخت کیسند و بیست و دو میلیون چهارصد هزار ریال (۱۲۲۴۰۰۰۰۰ ریال) حداقل مجازات قانونی بعنوان جزای نقدی در حق دولت محکوم می شود . رای نسبت به متهم غیابی و ظرف ۲۰ روز از ابلاغ واقعی دادنامه قابل واخواهی در همین شعبه ، سپس با انقضاه آن ۲۰ روز دیگر قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاههای محترم تجدیدنظر مرکز استان خراسان رضوی (مشهد) برابر قانون آئین دادرسی کیفری سال ۱۳۹۲ است .</div>

(۱/۲۰۳) دادنامه(۹۶۱۱۱۹)
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>برونده کلاسه ۰۰۱۶۸-۹۶۰۹۹۵۱۹۸۵۰۱۹۸۸ شعبة ۱۰۳ دادگاه کيفرى دو شهرستان نيشابور (۱۰۳ جزایى سابق) تصمیم نهایی شماره ۱۶۸۸-۱۹۵۱۹۸۵۰۹۹۷۵۱۹۶۰ شاکى : آقای سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان رضوی با نمایندگی آقای جابر سلیمانی به نشانی نیشابور-خ ۱۷ شهروپر متهم : آقای حسن حصاری به نشانی خراسان رضوی – نیشابور جاده باغروند بعد از مصالح فروشی شکوربان. اتهام: تغییر غیر مجاز کاربری اراضی زراعی و باغها. رای دادگاه: در مورد انتهام آقای حسن حصاری دائر به تغییر کاربری در ۸۰ متر مربع زمین از کشاورزی به غیر آن به صورت دیوار کشی در پلاک ۳۳ بخش ۵ نیشابور موسوم به فرخک بدون اخذ مجوز از مدیریت جهاد کشاورزی التقات به اینکه کاربری زمین کشاورزی بوده نه باغی و درختی هم در آن غرس نشده و ضرورتی هم برای دیوار کشی وجود نداشته گزارش جهاد کشاورزی نقشه ها و کروکی ترسیمی نظر کمیسیون تقویم که هر متر مربع زمین را کاربری جدید پانصد هزار ریال قیمت کارگذاری کرده عدم حضور متهم در دادگاه با وصف ابلاغ قانونی و انتظار کافی و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده اتهامش محرز و به استناد مواد یک، سه و ده قانون اصلاح قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغها مصوب ۱۳۸۵/۸/۱ علاوه بر قلع و قمع دیوار به حداقل مجازات نقدی یک برابر یعنی چهار میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم می شودرای صادره نسبت به متهم غیابی و ظرف ۲۰ روز از ابلاغ واقعی دادنامه قابل واخواهی در همین شعبه سپس با انقضآ آن ۲۰ روز دیگر قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاههای محترم تجدیدنظر مرکز استان خراسان رضوی (مشهد) برابر قانون آئین دادرسی کیفری سال ۱۳۹۲ است.</div>



اخبار

کامیابی اوپک در مأموریت کاهش

ذخیره‌سازی جهانی نفت

آژانس بین‌المللی انرژی اعلام کرد که اوپک در مأموریت خود در کاهش سطح ذخیره‌سازی جهانی نفت موفق بوده است.به گزارش خبرگزاری رویترز از لندن، آژانس بین‌المللی انرژی اعلام کرد که به نظر می‌رسد سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش مأموریت خود در زمینه کاهش سطح ذخیره‌سازی نفت به سطح مطلوب را با موفقیت به انجام رسانده‌اند.این نهاد اعلام کرد: سطح ذخیره‌سازی نفت در کشورهای توسعه یافته، ممکن است در ماه مه سال جاری میلادی به میانگین پنج ساله (که سطح مطلوب اوپک است) کاهش یابد.آژانس بین‌المللی انرژی اعلام کرد: ما در جایگاهی نیستیم که از طرف کشورهای امضاکننده توافق جهانی کاهش تولید بگویم مأموریت آن تحقق یافته، اما اگر برآورد ما دقیق باشد، بی‌گمان به نظر می‌رسد که این گونه بوده است. در حالی که اوپک در گزارش هفته گذشته خود اعلام کرده بود سطح ذخیره‌سازی نفت در جهان ۴۳ میلیون بشکه بالاتر از میانگین پنج ساله است، آژانس بین‌المللی انرژی اعلام کرد این رقم تنها ۳۰ میلیون بشکه بالاتر از سطح یاد شده قرار دارد.

ابراز تمایل ۱۴ شرکت

به قراردادهای نفتی عراق

عراق اعلام کرد ۱۴ شرکت بین‌المللی برای مشارکت در قراردادهای توسعه نفتی این کشور ابراز تمایل کرده‌اند.به گزارش خبرگزاری رویترز از بغداد، وزارت نفت عراق اعلام کرد: ۱۴ شرکت بین‌المللی نسبت به امضای قراردادهای اکتشاف و توسعه نفت و گاز در این کشور که قرار است در ماه آوریل امسال به مزایده گذاشته شود، ابراز تمایل کرده‌اند.طبق بیانیه وزارت نفت عراق، ۱۴ شرکت یاد شده بسته‌های حاوی اسناد شرکت در مزایده و شرایط قرارداد مربوط به ۱۱ بلوک اکتشافی را خریداری کرده‌اند.این بلوک‌ها که در مناطق مرزی مشترک با ایران و کویت و همچنین مناطق فراساحلی در خلیج فارس هستند، قرار بود پیش از این در ماه ژوئن سال جاری میلادی به مزایده گذاشته شوند، اما زمان این مزایده جلو انداخته شد.عراق با دعوت از شرکت‌های بین‌المللی نفتی توانست تولید روزانه نفت خود را در یک دهه گذشته از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه در روز به ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه در روز افزایش دهد.

اختیارات وزیر نفت ونزولا افزایش یافت

رئیس جمهوری ونزولا برای شتاب بخشیدن به اصلاح بخش انرژی، اختیارات وزیر نفت این کشور را افزایش داده.به گزارش خبرگزاری رویترز از کاراکاس، نیکولاس مادورو، رئیس جمهوری ونزولا، به مانوئل کودو، وزیر نفت این کشور، قدرت‌های ویژه‌ای اعطا کرد تا برای جلوگیری از افت تولید نفت تلاش کند.به دلیل چالش‌های نفتی ونزولا در ورشکستگی و تحریم‌های مالی آمریکا، تولید نفت ونزولا در ماه فوریه به سال جاری میلادی به یک میلیون و ۵۸۶ هزار بشکه در روز سقوط کرده است.دستور جدید رئیس جمهوری ونزولا به کودو اختیار امضا، فسخ و اصلاح توافقات‌های مربوط به شرکت ملی نفت ونزولا (پدوسا) این کشور و زیرساخت‌های این شرکت را می‌دهد.پدوسا در بیانیه‌ای اعلام کرد که این اقدام جدید، امکان سازماندهی دوباره عملیات و کاهش دیوانسالاری را فراهم می‌کند.

آگهی حصر وراثت
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>خاتم صدیقه شاه حسینی هرسینی دارای شناسنامه شماره ۸۲۹۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷ / ۲۳ از ۱ این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا خاتم کاشفی شناسنامه ۲۹۱۳ در تاریخ ۲۰ / ۸ / ۱۳۸۷ اقامتگاه دائمی خود برپود زندگی گفته ورته آن مرحوم منحصر است به : ۱-منقاضی با مشخصات فک الذکر (دختر متوفی) ۲-عذرا شاه حسینی هرسینی به ش ش ۷۷۹۲(دختر متوفی) ۳-سغری شاه حسینی هرسینی به ش ش ۷۷۹۳ (دختر متوفی) ۴-کافیه شاه حسینی به ش ش ۹۵۱۹ (دختر متوفی) ۵-شهن شاه حسینی به ش ش ۱۰۵۷۱ (دختر متوفی) ۶-سغری شاه حسینی به ش ش۹۵۱۸ (دختر متوفی) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یکماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.</div>

(۱/۲۰۴) دادنامه (۹۶۱۱۷۰)
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>برونده کلاسه: ۰۰۱۹۷-۹۶۰۹۹۵۱۹۸۵۰ شعبة ۱۰۳ دادگاه کيفرى دو شهرستان نيشابور (۱۰۳ جزایى سابق) تصمیم نهایی شماره ۱۹۲۸-۱۹۵۱۹۸۵۰۹۹۷۵۱۹۶۰ شاکى : سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان رضوی با نمایندگی آقای جابر سلیمانی علی اصغر به نشانی استان خراسان رضوی- شهرستان نیشابور – شهر نیشابور –خ ۱۷ ص - شهرپور – انتهای ۱۷ شهروپر متهم : آقای کلطمه صفی پور فرزند براتعلی.اتهام: تغییر غیر مجاز کاربری اراضی زراعی و باغها رای دادگاه: در مورد انتهام آقای کلطمه صفی پور فرزند براتعلی. اتهام: تغییر غیر مجاز کاربری در ۱۹۲ متر مربع زمین کشاورزی به غیر آن در پلاک ۲۷ بخش ۵ نیشابور موسوم به غار به صورت دیوار گذاری و ساختمان بدون اخذ مجوز از جهاد کشاورزی التقات به گزارش مدیریت جهاد نقشه ها و کروکی ترسیمی، نظر کمیسیون تقویم عدم حضور متهم در دادگاه با وصف احضار از طریق روزنامه و سایر قرائن و امارات چهل و چهار میلیون ریال (جریمه) بعنوان جزای نقدی در حق دولت محکوم می شود. موجود در پرونده اتهامش محرز و به استناد مواد یک، سه و ده قانون اصلاح قانون حفظ کاربری اراضی و باغها مصوب ۱۳۸۵/۸/۱ به قلع و قمع دیوار و بنای احداثی یکصدو چهار میلیون ریال (جریمه) بعنوان جزای نقدی در حق دولت محکوم می شود. رای صادره نسبت به متهم غیابی و ظرف ۲۰ روز از ابلاغ واقعی دادنامه قابل واخواهی در همین شعبه سپس با انقضآ آن ۲۰ روز دیگر قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاههای محترم تجدیدنظر مرکز استان خراسان رضوی (مشهد) برابر قانون آئین دادرسی کیفری سال ۱۳۹۲ است.</div>

(۱/۲۰۵) آگهی احضار متهم(۹۶۱۱۹۲)
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>نظر به اینکه در پرونده کلاسه به شماره بایگانی ۱۹۲/۹۶/۱۰۴ این شعبه مهدی رجایی فرد معروف به فبفرک (فاقد مشخصات دیگری در کيفر خواست) به اتهام مباشرت در سرقت یک دستگاه اتو سی دی و دو دستگاه رادیو ضبط و کنترولر آب و شیر آلات ، تحت تعقیب بوده و هم اکنون متزاری و مجهول امکان می باشد. لذا به استناد ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی در امور کيفرى به نامبرده ابلاغ میگردد که در مورخه ۱۳۹۷/۳/۱۲ ساعت ۸ صبح در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود در صورت عدم حضور ، دادگاه غیابا به موضوع رسیدگی و انقضآ تصمیم خواهد نمود .</div>

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>با عنایت به اینکه در پرونده ثبتی شش‌دیگ یک باب خانه به پلاک ۵۶۱۳ - فرعی از پلاک ۲۲۱- اصلی واقع درهفتشجان به نام آقای مسیح اسمعیلی هفتشجان فرزند اله داد در جریان ثبت می باشد، این بنا به درخواست ملک و با عنایت به دستور دادنامه ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت و تصره ذیل ماده ۱۳ - قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،تحدید حدود پلاک مربوطه در روز نشینه ۹۷/۰۲/۲۲ راس ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین پلاک های مجاور احاطل مقررید که در روز ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند، اعتراضات مالکین مجاور مربوطه ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا آسای روز پذیرفته خواهد شد و مترشز باید کتباً اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرکرد تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذصلاح قضایی تقدیم نماید و در غیر اینصورت تقدیماتی ثبتی یا تعارضاتی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید، اداره ثبت اسناد نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد/</div>